代表取締役社長様宛

オンラインセミナー 概要

withコロナ時代の風評リスク対策セミナー
~実例ケーススタディをもとに、ネット炎上コンサルのプロが解説！！~

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

新型コロナウィルスが猛威を振るう中、企業の経営を脅かすトップリスクの一つに風評被害に伴う様々な
事象が起きています。特にインターネット、SNS等の発達が、日々の生活や企業活動に影響し始めてい
る事は、皆様ご自身が感じられている事と存じます。

そのような中、この度、東京海上日動火災保険株式会社、マーシュ総研株式会社・K&Dコンサルティ
ング株式会社の3社共催で『withコロナ時代の風評リスク対策セミナー』を開催する運びとなりました。

特に第一部では、企業経営における風評被害リスクへの対策を多く行ってきたK&Dコンサルティングの
倉持様よりいくつか実際の事例を交えてお話し頂きますので、ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加
賜りますよう宜しくお願い致します。

日 時

会 場

内 容

お申込み

2021年5月26日（水）14:00～15:00

ウェブ上でのセミナー開催となります

無料

お問い合わせ

参加費

第1部 14:00～14:50

「withコロナ時代の炎上対策講座」

 講師：K&Dコンサルティング株式会社  倉持 武悦 氏

第2部 14:50～15:00

「レピュテーションリスクへの対応」

 講師：東京海上日動火災保険株式会社 企業営業開発部

                            小林 康洋 氏

裏面の参加申込書にご記入いただき、PDF等でメール添付の上、お申込みください。

2021年5月24日（月） 締切

企業サポートセミナー 運営事務局   担当：赤渕
＜住所＞大阪市北区梅田２丁目２番22号ハービスＥＮＴオフィスタワー24階
＜電話＞ 06-7670-7950    ＜FAX＞ 06-7670-7979
＜Mail＞ hironobu.akabuchi@marsh.com

Zoom   使用システム

最新

貴社名

所在地

所属部署   TEL

役職名   FAX

参加者氏名   Email

所属部署   TEL

役職名   FAX

参加者氏名   Email

●参加お申込書 送付先：

  hironobu.akabuchi@marsh.com

  企業サポートセミナー運営事務局 赤渕 宛

●申込締切：2021年5月24日（月）

※FAX : 06-7670-7979

  FAXでのお申込みの場合、メールアドレスの正確なご記入をお願い致します。

オンラインセミナー 参加申込書